
令和 5年３月２３日 

保護者 様 

伊万里市立南波多郷学館 

校  長   大 島  和 子 

 

 

家庭訪問(家の場所確認)の実施について(お知らせ) 

 

 

  春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より、本校の教育活動へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。 

  さて、本校では、下記の日程で家庭訪問を計画しております。担任が家の場所を確

認することを目的としておりますので、在宅の必要はありません。ただし、担任に直接伝

えたいことがあられる場合は、家庭訪問の際に伺います。日程の調整につきましては、

新年度になりましてから行う予定です。 

  ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

  １ 日 程    

      

 

 

 

２  訪問予定時刻        午後 2時 00分  ～  午後 4時００分 (予定) 

 

３  その他 

・ 家庭訪問の詳細については、新年度になってから連絡いたします。 

・ お話を伺う場合でも、家屋内には入りません。感染対策のため玄関先でのお話になること

をご了承ください。 

以上 

                             

 

期 日 訪問予定地区 

4月 18日（火） 府招上 府招下 古川 笠椎 小麦原 

4月 20日（木） 井手野 原屋敷 大川原 

4月 21日（金） 重橋   谷口   古里   水留  大曲  高瀬 


